
ORARI IN VIGORE DAL 1 APRILE 2025

0815800340     3311830265
info@quickferries.com
www.quickferries.com

CONSULTA GLI ORARI ACQUISTA 
I BIGLIETTI e I TOUR ONLINE
CHECK THE SCHEDULE
BUY THE TICKETS & TOUR ONLINE

PARTENZE DA DEPARTURES FROM 

NAPOLI* 07.20 – 08.15 – 10.00 – 14.00 – 16.25 – 17.00

POSITANO 09.00 - 09.30 - 10.30 - 11.00 - 12.25 - 13.00 – 15.15 – 17.10

09.00 - 09.30 - 10.30 - 11.00 - 12.25 - 13.00 – 15.15 – 17.10AMALFI

CAPRI

ISCHIA 09.30 (DURATA 50’) 15.50 (DURATA 90’)

PROCIDA 09.10 (LUN/MER/VEN)

17.10

SORRENTO
40’

1H45’

45’

45’

70’

*Tranne domenica | *Except on Sunday

07.15* – 08.05 – 08.20 - 08.30 – 08.45 – 09.00  
09.20 – 09.40 - 09.55 – 10.20 – 10.45 – 11.10 – 11.25  
11.55 – 12.55 – 13.35 – 14.05 – 14.35 - 15.50 – 16.05  
16.10 – 16.35 - 16.50 – 17.05 - 17.50 – 18.20

20’

SALERNO
Molo Masuccio

PARTENZE DA DEPARTURES FROM 

CAPRI 07.00 – 08.05 – 08.35 - 09.10 - 09.30 -10.15  
10.40 - 11.10 - 11.35 – 12.40 - 14.00 - 14.40  
15.35 - 16.00 – 16.30 - 17.25 - 18.10 - 20.00 

PROCIDA 08.30 – 11.30*** - 12.30 – 16.20 – 19.00

SORRENTO 09.00 – 10.00 - 11.00 – 13.00 – 15.05 – 17.15 – 18.25

ISCHIA PORTO 06.50*- 07.35f – 09.40 – 10.50 – 12.10   
12.55 – 14.35 - 15.40 – 17.20 – 17.55 – 20.20

ISCHIA FORIO** 07.35f – 09.40 – 10.50 – 14.35 – 17.20

CASAMICCIOLA 08.30 – 11.30*** - 12.30 – 16.20 – 19.00

NAPOLI MOLO BEVERELLO

40’

*Tutti i giorni tranne sabato/domenica | *Everyday except on Saturday/Sunday

f: feriale | weekdays

50’

50’

60’

70’

**La domenica gli orari Napoli/Forio sono 09.40-10.50-14.35-17.20
**On Sunday the timetable to Forio from Napoli are 09.40-10.50-14.35-17.20

***solo VEN/DOM �no al 31/05, giornaliera dal 01/06
***only on FRI/SUN until 31/05, every day from 01/06

40’

POSITANO 08.35 (dal 17/04) – 10.00 – 14.40 (dal 17/04) – 15.35

08.35 (dal 17/04) – 10.00 – 14.40 (dal 17/04) – 15.35AMALFI 105’

95’

PARTENZE DA DEPARTURES FROM 

CAPRI 09.20 - 10.45 - 17.15w

06.30f – 07.10f – 08.05* - 08.40  
09.35 – 11.45 – 13.20 – 14.05 – 16.15 
16.55 – 18.05fest – 19.10 

ISCHIA PORTO

PARTENZE DA DEPARTURES FROM ISCHIA FORIO

60’

60’

70’

PROCIDA

NAPOLI

06.45f – 09.15 – 11.20 – 13.00 – 15.55fest  
16.30EF – 17.45fest

NAPOLI

SORRENTO

11.00w

10.45 (LUN-MER-VEN) – 17.25
AMALFI 09.20 (4H) (GIO - DOM) 17.15w (2H30’)

POSITANO 09.20 (2H) (GIO - DOM) 17.15w (2H)

15’

50’

* tutti i giorni tranne sabato/domenica | *Everyday except on Saturday/Sunaday
f: Feriale  |   fest: Festiva / Holidays  |  EF: Escluso festivi / Excluding holidays
w: Solo venerdì/sabato/domenica / only on friday/saturday/sunday

PARTENZE DA DEPARTURES FROM 

SALERNO
Molo Manfredi

NAPOLI

18.06 (DURATA 50’) - 20.05 (DURATA 30’)

SALERNO
Molo Masuccio

08:30 - 09:00* - 10:35 - 11:20*- 12:10  
12:45 - 14:10 - 16:15 - 17:45 - 19:10

09.20 – 10.30 – 10.45 – 11.30 – 12.00 – 12.30  
14.00 – 15.00 – 15.40 – 16.20 – 18.00

09.00 – 11.20 – 13.00 – 14.15 – 16.30 – 18.00 – 19.10
09.00 – 11.20 – 13.00 – 14.15 – 16.30 – 18.00 – 19.10

08.54 – 09.10 – 09.35 – 10.30 – 17.00

CETARA

CAPRI

POSITANO

MAIORI

AMALFI

08.54 – 10.30 – 15.45 – 17.00 120’

25’

20’

50’

40’

35’

*via Minori-Maiori-Cetara-Vietri | 60’

PARTENZE DA DEPARTURES FROM 

SALERNO
Molo Masuccio

SALERNO
Molo Manfredi

NAPOLI

10.00 – 11.30 – 12.00 – 13.30 – 15.30 – 17.00 – 18.30 – 18.45

17.28 – 19.40 (VEN/SAB/DOM)

10.00 – 12.00 – 13.30 – 15.30 – 17.00 – 18.30
10.00 – 12.00 – 13.30 – 15.30 – 17.00 – 18.30
10.00 – 12.00 – 13.30 – 15.30 – 17.00 – 18.30

08.50 - 09.15 – 09.30 – 10.05 – 10.55 – 16.35

CETARA*

VIETRI S.M.*

CAPRI

AMALFI 

MAIORI*

POSITANO

09.15 (3H20’) – 10.55 (3H05’) – 16.24 (1H16’) – 16.35(2H30’) 

75’

20’

25’+45’

25’+45’

25’+45’

60’

30’

10.00 – 10.33 – 11.30 – 12.00 – 13.10 
14.15 – 15.30 – 17.00 – 18.30 – 18.45

*Cambio ad Amal� | *change in Amal�

PARTENZE DA DEPARTURES FROM 

NAPOLI
Molo Beverello

SALERNO
Molo Manfredi

SORRENTO

06.50 – 08.05 – 09.05 – 09.53 – 10.10 – 10.40  
11.35 – 12.40 - 13.45 – 14.50 - 15.25 – 16.30  
17.05 - 17.10 – 17.55 - 18.10 – 18.45 - 19.10
07.35 – 08.00 – 08.50 – 09.10 – 09.15 – 09.25 – 10.25 – 10.30  
11.20 – 11.45 – 12.05 – 12.55 – 13.55 – 15.20 – 15.30 – 15.55 – 16.05 
16.20 – 16.35 - 16.55 – 17.25 – 17.40 – 17.45 – 18.30 – 19.00

POSITANO

AMALFI

16.25 - 17.15 - 18.50*

SALERNO
Molo Masuccio 17.00

09.45 – 15.45 – 16.25 – 17.00 – 17.15 - 18.50*

09.45 – 15.45 – 16.25 – 17.00 – 17.15 - 18.50*

CAPRI

50’

40’

30’/50’

90’/120’

60’

120’

*ven/sab/dom dal 18/04 al 31/05 – dal 01/06 tutti i giorni

AMALFI 08.00 – 08.40 – 09.40 - 10.40 – 11.10 – 11.40  
13.10 – 14.10 – 15.30 – 17.10 – 18.00

MAIORI

POSITANO 08.00 – 08.40 – 09.40 – 10.00 – 10.40 
11.10 - 11.40 – 13.10 – 14.10 – 15.30 – 17.10

CETARA 09.00 – 10.10 – 13.00 – 15.00 – 16.40 – 18.00

09.00 – 10.10 – 13.00 – 15.00 – 16.40 – 18.00

09.00 – 10.10 – 13.00 – 15.00 – 16.40 – 18.00

CAPRI 08.00 

CAPRI 07.50 (VEN/SAB/DOM fino al 31/05) 08.25 - 08.40

MINORI

AMALFI

POSITANO 07.50 - 08.25 - 08.40

SORRENTO 10.00

 07.50 - 08.25 - 08.40

PROCIDA* 07.50

07.50ISCHIA*

50’

80’

120’

90’

80’

2H

35’

2H45’

3h

15’

35’

50’

PARTENZE DA DEPARTURES FROM SALERNO MOLO
MASUCCIO

PARTENZE DA DEPARTURES FROM SALERNO MOLO
MANFREDI

*ven/sab/dom dal 18/04 al 31/05 – dal 01/06 tutti i giorni.


